

## **TOOL 1100, høsten 2007**

Læringsmålet for fellesarbeidet er å kunne undersøke, analysere og rapportere om IT i arbeidslivet. Tema for fellesarbeidet er

### **Å ta i bruk IT verktøy ved Universitetet i Oslo**

Det blir dannet 5 grupper, se egen orientering om fordeling. Hver av gruppene får tildelt en av følgende aktivitetstyper: Undervisning, forskning, administrasjon på instituttnivå, teknisk støtte og administrasjon sentralt. Innenfor denne aktiviteten skal gruppa undersøke, analysere og rapportere hvorfor og hvordan et IT verktøy innføres, og konsekvensene av bruken av verktøyet for arbeidet og for organisasjonsenheten. Undersøkelsen foretas gjennom intervjuer eller observasjoner og ved å lese dokumenter. I analysen skal resultatene sees i sammenheng med kurslitteraturen, eventuelt også med annen litteratur som måtte være relevant. Rapporteringa gjøres gjennom en muntlig gruppepresentasjon.

IT-verktøy kan være programmer som for eksempel regneark, ClassFronter, web-publiseringsverktøy, studentregistret, romregister, databaser med akademisk litteratur, skravle/møteprogrammer, eller det kan være maskinvare som projektorer, håndholdte maskiner eller andre dingser og duppeditter.

Gruppene står fritt i hvilke miljøer de vil besøke, men skal minimum intervju/observere 3 personer hver.

Selv om gruppene selv skal kunne velge hvilke miljøer de vil besøke, kan lærerne være behjelpelig med å få til avtaler med informanter. Det er klart at dette er enklest å få til hvis gruppene velger informanter fra de samarbeidende instituttene (IfI, ISO, PFI).

Fellesarbeidet skal resultere i en muntlig presentasjon fra gruppene. Hver gruppe får en time hver til presentasjonen 22 november. Av presentasjonstimen skal omlag 20 minutter være presentasjon, og resten av tiden skal brukes til tilbakemeldinger, oppfølgingsspørsmål og diskusjon.

Presentasjonen bør være basert på Kallebergs modell for Forskningsopplegget, slik at spørsmål, erfaringsgrunnlag (intervjuer, dokumenter o.l.), analyse (sammenheng med teori) og konklusjoner henger sammen. Hver gruppe skal også levere inn noe skriftlig dokumentasjon som støtter den muntlige presentasjonen, dette kan være lysark, disposisjonen til presentasjonen, sammendrag av presentasjonen eller lignende. Arbeidet bedømmes ut fra den muntlige presentasjonen, så vekten i arbeidet skal ligge der.

Fellesarbeidet er obligatorisk, og bedømmes som godkjent/ikke godkjent. For å få godkjent må alle gruppedeltakerne ha bidratt i undersøkelsen, analysen og presentasjonen. Seminaret der oppgaven presenteres er derfor obligatorisk, hvilket innebærer at fravær må dokumenteres med legeattest eller liknende, og de som har gyldig fravær må levere en skriftlig rapport i stedet.